
UCHWAŁA NR XXIV/154/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łubnice w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie w kwocie 5.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Łubnice, a Powiatem Staszowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Eugeniusz Kozioł 

Id: C5DD3A2E-C775-478F-BACE-55F43277E5B6. Podpisany Strona 1




